
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1998HAJRLAHOVIČ HARIS 9,181. 765q

M.JARCA 1999PODGORNIK DOMEN 9,522. 680

N.FUŽINE 1998PINTARIČ PRIMOŽ 9,623. 655

N.JARŠE 1998PEULIČ NIKOLA 10,264. 508

J.MOŠKRIČ 1998KURENT NIK 10,755. 409

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1999MARN ŽIGA 9,711. 634

J.MOŠKRIČ 1999VRHUNEC  TIT 9,842. 603

M.KRPAN 1999KAPLAN JURE 9,983. 571

N.FUŽINE 1999BRODARIČ JERNEJ 10,014. 563

KAŠELJ 1999ROM MATIJA NN

N.JARŠE 1999JAGODIĆ ŽAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1998MAHKOVEC MATEVŽ 9,181. 765q

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ 9,622. 655

J.MOŠKRIČ 1999HREN JOŠT 9,913. 587

M.KRPAN 1999MALIVOJEVIĆ DAVID 10,154. 532

M.JARCA 1999BERČIČ MIHA NN

N.FUŽINE 1999CEROVIKU LEUTRIM NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1998ERJAVEC FRAN 9,671. 643

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,892. 591

M.KRPAN 1999MLAKAR BOR 10,013. 563

J.MOŠKRIČ 1998GALE MIHA 10,404. 478

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER NN

N.JARŠE 1998GODNJAVEC ANŽE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 9,381. 713

SOSTRO 1998SVETEK OSKAR 9,662. 646

M.KRPAN 1999HAJARADINOVIČ ELMIN 9,763. 622

M.JARCA 1998MEJAK MAJ 9,974. 573

J.MOŠKRIČ 1999MARC  JURE 10,165. 530

POLJE 1998BITIQUI EDON 10,306. 499

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 8,431. 974q

POLJE 1998BERGANT ROK 8,972. 822q

N.JARŠE 1998VERBEK  ŽIGA 9,013. 810q

N.FUŽINE 1998BOGIČEVIČ ALEKSANDER 9,054. 799q

M.JARCA 1998RAČIČ MIHA 9,715. 634

KAŠELJ 1999GALE TIMON NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 8,431. 974

POLJE 1998BERGANT ROK 8,972. 822

N.JARŠE 1998VERBEK  ŽIGA 9,013. 810

N.FUŽINE 1998BOGIČEVIČ ALEKSANDER 9,054. 799

POLJE 1998HAJRLAHOVIČ HARIS 9,185. 765

POLJE 1998MAHKOVEC MATEVŽ 9,185. 765

N.JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 9,387. 713

M.JARCA 1999PODGORNIK DOMEN 9,528. 680

N.FUŽINE 1998PINTARIČ PRIMOŽ 9,629. 655

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ 9,629. 655

SOSTRO 1998SVETEK OSKAR 9,6611. 646

M.JARCA 1998ERJAVEC FRAN 9,6712. 643

M.JARCA 1998RAČIČ MIHA 9,7113. 634

SOSTRO 1999MARN ŽIGA 9,7113. 634

M.KRPAN 1999HAJARADINOVIČ ELMIN 9,7615. 622

J.MOŠKRIČ 1999VRHUNEC  TIT 9,8416. 603

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,8917. 591

J.MOŠKRIČ 1999HREN JOŠT 9,9118. 587

M.JARCA 1998MEJAK MAJ 9,9719. 573

M.KRPAN 1999KAPLAN JURE 9,9820. 571

N.FUŽINE 1999BRODARIČ JERNEJ 10,0121. 563

M.KRPAN 1999MLAKAR BOR 10,0121. 563

M.KRPAN 1999MALIVOJEVIĆ DAVID 10,1523. 532

J.MOŠKRIČ 1999MARC  JURE 10,1624. 530

N.JARŠE 1998PEULIČ NIKOLA 10,2625. 508

POLJE 1998BITIQUI EDON 10,3026. 499

J.MOŠKRIČ 1998GALE MIHA 10,4027. 478

J.MOŠKRIČ 1998KURENT NIK 10,7528. 409

N.JARŠE 1999JAGODIĆ ŽAN NN

KAŠELJ 1999GALE TIMON NN

M.JARCA 1999BERČIČ MIHA NN

KAŠELJ 1999ROM MATIJA NN

N.JARŠE 1998GODNJAVEC ANŽE NN

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER NN

N.FUŽINE 1999CEROVIKU LEUTRIM NN

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1998STANIČ MARKO 1,401. 791

M.JARCA 1998DONČIČ LUKA 1,302. 702

POLJE 1999ŠVAB  ANŽE 1,303. 702

N.JARŠE 1998KURTINOVIĆ VENIO 1,254. 657

M.KRPAN 1998RAVNJAK VIKTOR 1,205. 614

N.JARŠE 1998TROBEC MIHA 1,156. 570

POLJE 1998BERDOVNIK PRIMOŽ 1,107. 527

M.JARCA 1999DOŠEN VASJA 1,108. 527

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 1,059. 484

J.MOŠKRIČ 1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 1,059. 484

SOSTRO 1998ŠKODA JAKA 1,0511. 484

M.KRPAN 1999PUHAR LUKA 1,0511. 484

SOSTRO 1999MALAVAŠIČ LENART NR

N.FUŽINE 1998KONDIČ KRISTJAN NN

KAŠELJ 1998LAMPIČ ŽAN NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 1998OMERADŽIĆ SANDI 4,661. 823

J.MOŠKRIČ 1998ZADNIKAR GAL 4,522. 791

SOSTRO 1998ŽAGAR  LUKA 4,253. 729

KAŠELJ 1998MEŠINOVIĆ RAHMO 4,204. 717

M.KRPAN 1999ČERNE ANDRAŽ 4,205. 717

J.MOŠKRIČ 1999STRAŽIŠAR MARK 4,166. 708

POLJE 1998MOHAR KEVIN 3,967. 662

SOSTRO 1998HERMAN MATIC 3,958. 659

M.JARCA 1998TEGELJ GAŠPER 3,939. 655

M.JARCA 1998KMECL ALJAŽ 3,9210. 652

J.MOŠKRIČ 1998TURK MATIJA 3,8911. 645

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 3,8612. 639

M.KRPAN 1998LJUBANIĆ STEVEN 3,7713. 618

M.JARCA 1999ČENČIČ TILEN 3,7314. 608

POLJE 1998BEVEC MATEJ 3,7015. 601

SOSTRO 1998MAGAŠ TILEN 3,6616. 592

N.JARŠE 1999ŠPES MACUR LUKA 3,5917. 576

N.JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES 3,4918. 552

N.JARŠE 1998ZUPANČIČ  ANDRAŽ 3,4219. 536

POLJE 1999ROZMAN MATEVŽ 3,2720. 501

KAŠELJ 1999ULAGA NEJC NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 8,511. 952

POLJE 1998BERGANT ROK 8,972. 822

N.JARŠE 1998VERBEK  ŽIGA 9,053. 799

POLJE 1998HAJRLAHOVIČ HARIS 9,154. 773

POLJE 1998MAHKOVEC MATEVŽ 9,215. 757

N.FUŽINE 1998BOGIČEVIČ ALEKSANDER 9,286. 739

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 1998MALEŠIČ NINA 9,171. 853q

M.JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA 9,192. 847q

N.JARŠE 1998ABAZAJ DEA 10,013. 627

SOSTRO 1998ŠUBELJA KAJA 10,054. 617

J.MOŠKRIČ 1999GRAKER KARIN 10,515. 510

KAŠELJ 1999PROGAR ANA 10,536. 506

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1998RADOSAVLJEVIČ SARA 9,321. 810q

J.MOŠKRIČ 1998ORNIK NUŠA 9,992. 634

SOSTRO 1999PENKO KARIN 10,323. 553

M.KRPAN 1999KOPRIVC MONIKA 10,334. 550

KAŠELJ 1998BEŠIREVIĆ MELISA 10,545. 504

M.JARCA 1998BENEDIK ANA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998PEČAN NIKA 9,901. 656

J.MOŠKRIČ 1998BABNIK NIKA 10,052. 617

SOSTRO 1999OSOLNIK MONIKA 10,113. 603

M.JARCA 1999ŠEŠEK ANA NN

N.FUŽINE 1999LJUBIJANKIČ SARAH NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA 9,471. 768q

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA 9,582. 740q

M.JARCA 1998ŠARAC LARA 10,183. 586

J.MOŠKRIČ 1999KASTELIC MAŠA 10,304. 557

M.KRPAN 1999GUBERAC MAJA 10,565. 499

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1998URBANČIČ URŠA 9,441. 776q

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA 9,732. 700

M.JARCA 1999SEKAČ REBEKA 9,953. 644

M.KRPAN 1998OMANOVIĆ ALMA 10,114. 603

N.JARŠE 1998MARKUN  KAJA NN

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 1998MALEŠIČ NINA 9,171. 853

M.JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA 9,192. 847

POLJE 1998RADOSAVLJEVIČ SARA 9,323. 810

J.MOŠKRIČ 1998URBANČIČ URŠA 9,444. 776

N.JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA 9,475. 768

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA 9,586. 740

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA 9,737. 700

KAŠELJ 1998PEČAN NIKA 9,908. 656

M.JARCA 1999SEKAČ REBEKA 9,959. 644

J.MOŠKRIČ 1998ORNIK NUŠA 9,9910. 634

N.JARŠE 1998ABAZAJ DEA 10,0111. 627

J.MOŠKRIČ 1998BABNIK NIKA 10,0512. 617

SOSTRO 1998ŠUBELJA KAJA 10,0512. 617

M.KRPAN 1998OMANOVIĆ ALMA 10,1114. 603

SOSTRO 1999OSOLNIK MONIKA 10,1114. 603

M.JARCA 1998ŠARAC LARA 10,1816. 586

J.MOŠKRIČ 1999KASTELIC MAŠA 10,3017. 557

SOSTRO 1999PENKO KARIN 10,3218. 553

M.KRPAN 1999KOPRIVC MONIKA 10,3319. 550

J.MOŠKRIČ 1999GRAKER KARIN 10,5120. 510

KAŠELJ 1999PROGAR ANA 10,5321. 506

KAŠELJ 1998BEŠIREVIĆ MELISA 10,5422. 504

M.KRPAN 1999GUBERAC MAJA 10,5623. 499

N.FUŽINE 1999LJUBIJANKIČ SARAH NN

M.JARCA 1998BENEDIK ANA NN

N.JARŠE 1998MARKUN  KAJA NN

M.JARCA 1999ŠEŠEK ANA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1998LOVRIČ TEA 1,251. 737

KAŠELJ 1999BAMBIČ URŠKA 1,202. 690

POLJE 1999PREŠEREN VALENTINA 1,203. 690

POLJE 1998VIDOVIČ ANITA 1,154. 645

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA 1,105. 599

M.KRPAN 1999ALISPAHIĆ MELISA 1,106. 599

SOSTRO 1999HOČEVAR NIKA 1,057. 555

J.MOŠKRIČ 1998LEKIČ NINA 1,058. 555

J.MOŠKRIČ 1999VESELINOVIĆ NIKOLINA NR

KAŠELJ 1999LJUTIĆ DELIJA NR

M.KRPAN 1999VARDJAN AJDA NR

M.JARCA 1998HOFFMAN LONA NN

N.FUŽINE 1999VUJIČ ANJA NN

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1998KARAMATIČ LAURA 4,031. 728

M.KRPAN 1998BRUSAČ IVANA 3,922. 700

M.JARCA 1998CIMPRIČ MAŠA 3,883. 689

M.KRPAN 1998ČOTAR NIKA 3,884. 689

J.MOŠKRIČ 1998MARTINOVIČ DIMIC SARA 3,875. 687

J.MOŠKRIČ 1998KRAJNC KAJA 3,786. 663

M.KRPAN 1998PETKOVŠEK KLARA 3,757. 656

KAŠELJ 1998MUMINOVIĆ VENESA 3,628. 622

SOSTRO 1998SELAN KAJA 3,609. 617

N.JARŠE 1998DERONJA ESMERALDA 3,5910. 614

SOSTRO 1999CVETKOVIČ NEJA 3,5511. 604

N.FUŽINE 1999ĐUKIĆ MATEJA 3,5512. 604

M.JARCA 1998SALAK MAJA 3,3913. 563

M.JARCA 1998KAVAŠ MONIKA 3,3614. 555

J.MOŠKRIČ 1999BOGANOV BELŠČEK ANA 3,2715. 532

KAŠELJ 1998KOP EVA 3,2516. 527

SOSTRO 1998KOCJANČIČ ŠPELA 3,1917. 512

KAŠELJ 1999VRTAČIČ NIKA 3,1718. 507

N.FUŽINE 1998HOČEVAR LARA NN

POLJE 1998PATE ANA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 1998MALEŠIČ NINA 9,091. 876

M.JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA 9,212. 841

POLJE 1998RADOSAVLJEVIČ SARA 9,403. 788

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA 9,594. 737

J.MOŠKRIČ 1998URBANČIČ URŠA 9,605. 735

N.JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA 10,166. 590

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1996VIDIČ MARKO 7,921. 1132q

J.MOŠKRIČ 1997ZORNADA NEJC 7,972. 1116q

N.FUŽINE 1996HORJAK BLAŽ 8,293. 1015q

SOSTRO 1996GALIČ TILEN 8,574. 935

M.KRPAN 1996BULJUBAŠIČ IZET 9,045. 802

KAŠELJ 1996MATIĆ UROŠ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1996VRHUNEC ENEJ 7,941. 1126q

SOSTRO 1996KASTELEC ROK 8,262. 1024q

N.FUŽINE 1996VLAH ALJAŽ 8,313. 1009

M.KRPAN 1996VASILJEVIČ DANIEL 8,724. 892

POLJE 1997KNEŽEVIČ SANDI 9,735. 629

KAŠELJ 1996KLJUN JURE NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1996GAJŠEK ŽIGA 8,321. 1006

J.MOŠKRIČ 1996KRAJNČAN JAKOB 8,452. 968

M.KRPAN 1996ČUČIĆ MARKO 8,543. 943

SOSTRO 1996ŠUBELJA MATEJ 8,574. 935

POLJE 1997RESNIK TIM 8,925. 836

N.FUŽINE 1996ŽMAVC NAL NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 1996VRHOVNIK GREGA 8,411. 980

M.JARCA 1996ZUPANČIČ  ALJAŽ 8,532. 946

J.MOŠKRIČ 1996NUHANOVIĆ EDI 8,623. 920

POLJE 1997TRAMTE ROBERT 8,674. 906

SOSTRO 1997MAVER LUKA 9,265. 744

N.JARŠE 1996KOLER NEJC NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1996VRHUNC MARTIN 8,371. 991

N.JARŠE 1997MARINKO  JERNEJ 8,432. 974

M.KRPAN 1996GOVEKAR DOMEN 8,483. 959

POLJE 1996VIDOVIČ BORIS 8,874. 850

J.MOŠKRIČ 1997TRAJBARIČ ALEKSANDER 9,285. 739

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 1996MAKOPEK P. BOŠTJAN 8,191. 1046q

POLJE 1996ČANČAR ROK 8,302. 1012

N.JARŠE 1997MRKONJA  ANDRAŽ 8,583. 932

N.FUŽINE 1997HABJANIČ ROK 9,024. 807

KAŠELJ 1996DROBNIČ UROŠ NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 1996KAVKA NEJC 8,301. 1012

M.JARCA 1996VRHUNC MATIJA 8,442. 971

M.KRPAN 1996KAPLAN ALEŠ 8,803. 869

N.JARŠE 1997NUHANOVIĆ ARIF 8,934. 833

N.FUŽINE 1997HALILOVIČ BENJAMIN 9,015. 810

KAŠELJ 1996KASTELIC ŽAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1996VIDIČ MARKO 7,921. 1132

J.MOŠKRIČ 1996VRHUNEC ENEJ 7,942. 1126

J.MOŠKRIČ 1997ZORNADA NEJC 7,973. 1116

M.JARCA 1996MAKOPEK P. BOŠTJAN 8,194. 1046

SOSTRO 1996KASTELEC ROK 8,265. 1024

N.FUŽINE 1996HORJAK BLAŽ 8,296. 1015

POLJE 1996ČANČAR ROK 8,307. 1012

SOSTRO 1996KAVKA NEJC 8,307. 1012

N.FUŽINE 1996VLAH ALJAŽ 8,319. 1009

M.JARCA 1996GAJŠEK ŽIGA 8,3210. 1006

M.JARCA 1996VRHUNC MARTIN 8,3711. 991

M.KRPAN 1996VRHOVNIK GREGA 8,4112. 980

N.JARŠE 1997MARINKO  JERNEJ 8,4313. 974

M.JARCA 1996VRHUNC MATIJA 8,4414. 971

J.MOŠKRIČ 1996KRAJNČAN JAKOB 8,4515. 968

M.KRPAN 1996GOVEKAR DOMEN 8,4816. 959

M.JARCA 1996ZUPANČIČ  ALJAŽ 8,5317. 946

M.KRPAN 1996ČUČIĆ MARKO 8,5418. 943

SOSTRO 1996ŠUBELJA MATEJ 8,5719. 935

SOSTRO 1996GALIČ TILEN 8,5719. 935

N.JARŠE 1997MRKONJA  ANDRAŽ 8,5821. 932

J.MOŠKRIČ 1996NUHANOVIĆ EDI 8,6222. 920

POLJE 1997TRAMTE ROBERT 8,6723. 906

M.KRPAN 1996VASILJEVIČ DANIEL 8,7224. 892

M.KRPAN 1996KAPLAN ALEŠ 8,8025. 869

POLJE 1996VIDOVIČ BORIS 8,8726. 850

POLJE 1997RESNIK TIM 8,9227. 836

N.JARŠE 1997NUHANOVIĆ ARIF 8,9328. 833

N.FUŽINE 1997HALILOVIČ BENJAMIN 9,0129. 810

N.FUŽINE 1997HABJANIČ ROK 9,0230. 807

M.KRPAN 1996BULJUBAŠIČ IZET 9,0431. 802

SOSTRO 1997MAVER LUKA 9,2632. 744

J.MOŠKRIČ 1997TRAJBARIČ ALEKSANDER 9,2833. 739

POLJE 1997KNEŽEVIČ SANDI 9,7334. 629

N.JARŠE 1996KOLER NEJC NN

KAŠELJ 1996KLJUN JURE NN

N.FUŽINE 1996ŽMAVC NAL NN

KAŠELJ 1996KASTELIC ŽAN NN

KAŠELJ 1996MATIĆ UROŠ NN

KAŠELJ 1996DROBNIČ UROŠ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1996VRHUNEC ENEJ 7,951. 1122

N.JARŠE 1996VIDIČ MARKO 7,972. 1116

J.MOŠKRIČ 1997ZORNADA NEJC 8,023. 1098

M.JARCA 1996MAKOPEK P. BOŠTJAN 8,114. 1070

N.FUŽINE 1996HORJAK BLAŽ 8,205. 1043

SOSTRO 1996KASTELEC ROK 8,356. 997

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1997MERDAVS ŠPELA 8,611. 1024q

POLJE 1996ZAKRAJŠEK ŠPELA 9,312. 813

SOSTRO 1997BITENC HANA 9,553. 748

N.FUŽINE 1996VOJVODIČ TANJA 10,504. 511

KAŠELJ 1996KALENDER ALMA NN

M.JARCA 1997KOPAČ LEA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 1997VAUPOTIČ KAJA 9,101. 873q

KAŠELJ 1996NIKOLIČ FIONA 9,242. 833

M.KRPAN 1996HAJDAREVIĆ AIDA 9,923. 651

POLJE 1997JURMAN NINA 9,984. 636

SOSTRO 1996SVETEK URŠULA 10,315. 555

J.MOŠKRIČ 1996PEROVŠEK NEŽA 10,416. 532

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA 8,921. 928q

J.MOŠKRIČ 1997KUŽNIK MAŠA 8,972. 913q

POLJE 1997PUŠENJAK EVA 9,493. 763

M.KRPAN 1996BENČAN TANA 9,534. 754

KAŠELJ 1996ZUKIĆ TATJANA 9,835. 674
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1996PETRUŠIĆ ANA 9,321. 810

M.JARCA 1996SEŠKO KAJA 9,392. 790

J.MOŠKRIČ 1996SENČUR JONA 9,623. 729

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 9,734. 700

M.KRPAN 1997ALIBEGIČ IZA 11,135. 379

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1996KUKOVICA ŠPELA 9,091. 876q

M.KRPAN 1997ŠILIČ LARA 9,842. 672

J.MOŠKRIČ 1996FUGGER TJAŠA 10,113. 603

SOSTRO 1996ŠKETA DIANA 10,454. 523

M.JARCA 1997KRUPENKO PETJA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 1996NANIĆ LEJLA 9,061. 885q

SOSTRO 1996NOVAK ALEKSANDRA 10,242. 571

KAŠELJ 1996HORVAT PIA 10,503. 511

N.FUŽINE 1996GRADIŠAR VANESA NN

M.JARCA 1996OREŠNIK EVA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 1997PAVLOVIČ DIJANA 9,461. 771

SOSTRO 1996MIKLAVEC KAJA 9,562. 745

M.JARCA 1996KRAGULJ SARA 9,643. 724

POLJE 1997BOŠKIČ TAMARA 10,504. 511

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1997MERDAVS ŠPELA 8,611. 1024

N.JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA 8,922. 928

J.MOŠKRIČ 1997KUŽNIK MAŠA 8,973. 913

N.JARŠE 1996NANIĆ LEJLA 9,064. 885

N.JARŠE 1996KUKOVICA ŠPELA 9,095. 876

N.FUŽINE 1997VAUPOTIČ KAJA 9,106. 873

KAŠELJ 1996NIKOLIČ FIONA 9,247. 833

POLJE 1996ZAKRAJŠEK ŠPELA 9,318. 813

N.JARŠE 1996PETRUŠIĆ ANA 9,329. 810

M.JARCA 1996SEŠKO KAJA 9,3910. 790

N.FUŽINE 1997PAVLOVIČ DIJANA 9,4611. 771

POLJE 1997PUŠENJAK EVA 9,4912. 763

M.KRPAN 1996BENČAN TANA 9,5313. 754

SOSTRO 1997BITENC HANA 9,5514. 748

SOSTRO 1996MIKLAVEC KAJA 9,5615. 745

J.MOŠKRIČ 1996SENČUR JONA 9,6216. 729

M.JARCA 1996KRAGULJ SARA 9,6417. 724

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 9,7318. 700

KAŠELJ 1996ZUKIĆ TATJANA 9,8319. 674

M.KRPAN 1997ŠILIČ LARA 9,8420. 672

M.KRPAN 1996HAJDAREVIĆ AIDA 9,9221. 651

POLJE 1997JURMAN NINA 9,9822. 636

J.MOŠKRIČ 1996FUGGER TJAŠA 10,1123. 603

SOSTRO 1996NOVAK ALEKSANDRA 10,2424. 571

SOSTRO 1996SVETEK URŠULA 10,3125. 555

J.MOŠKRIČ 1996PEROVŠEK NEŽA 10,4126. 532

SOSTRO 1996ŠKETA DIANA 10,4527. 523

POLJE 1997BOŠKIČ TAMARA 10,5028. 511

KAŠELJ 1996HORVAT PIA 10,5028. 511

N.FUŽINE 1996VOJVODIČ TANJA 10,5028. 511

M.KRPAN 1997ALIBEGIČ IZA 11,1331. 379

M.JARCA 1997KOPAČ LEA NN

N.FUŽINE 1996GRADIŠAR VANESA NN

KAŠELJ 1996KALENDER ALMA NN

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA NN

M.JARCA 1996OREŠNIK EVA NN

M.JARCA 1997KRUPENKO PETJA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 1997MERDAVS ŠPELA 8,631. 1018

J.MOŠKRIČ 1997KUŽNIK MAŠA 8,942. 922

N.JARŠE 1996KUKOVICA ŠPELA 9,023. 896

N.JARŠE 1996NANIĆ LEJLA 9,124. 867

N.FUŽINE 1997VAUPOTIČ KAJA 9,135. 864

N.JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA 9,166. 855

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 2000VLASTELICA TIM 9,801. 612q

SOSTRO 2000ŠUBELJ DOMEN 10,062. 552

N.JARŠE 2001SMRKOLJ BLAŽ 10,543. 451

KAŠELJ 2001BERDAJS GRAD MAKS 10,914. 379

J.MOŠKRIČ 2000PREŠEREN TIM 11,365. 300

M.KRPAN 2000JANKOVIČ ALEKS NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2000KOŠMRL NEJC 9,581. 665q

SOSTRO 2000MRZLIKAR ŽIGA 10,072. 549

M.JARCA 2001IVETIČ JANKO 10,083. 547

M.KRPAN 2000PANTELIČ VID 10,544. 451

N.JARŠE 2001VIDRIH  JOŠT 10,845. 392

KAŠELJ 2001HALILI ADRIAN 10,936. 376

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 2000TRKAJ NIK 10,031. 558

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 10,052. 554

J.MOŠKRIČ 2001GOMILŠEK JAKOB 10,203. 521

M.JARCA 2001KRALJIČ MATIC 10,244. 512

SOSTRO 2000SEŠEK ŽIGA 10,535. 453

M.KRPAN 2000ŠETRAJČIČ TIMOTEJ 11,016. 360
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2000PAVLIČ MATIC 9,881. 594q

M.JARCA 2000PERTOT NATAN 10,112. 541

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN 10,553. 449

N.JARŠE 2001ABAZAJ  ART 10,954. 372

M.KRPAN 2000TOMAŽEVIČ MATIC NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2000KURENT LUKA 9,201. 760q

J.MOŠKRIČ 2000GRAHOVAC  GREGOR 9,242. 749q

M.JARCA 2000VONČINA NEJC 9,893. 591q

M.KRPAN 2000AVDIĆ BENJAMIN 9,964. 575

N.JARŠE 2001RISTIĆ IGOR 10,115. 541

M.KRPAN 2000MIŠČIČ MATEVŽ 10,706. 419
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 2000KURENT LUKA 9,201. 760

J.MOŠKRIČ 2000GRAHOVAC  GREGOR 9,242. 749

J.MOŠKRIČ 2000KOŠMRL NEJC 9,583. 665

M.JARCA 2000VLASTELICA TIM 9,804. 612

J.MOŠKRIČ 2000PAVLIČ MATIC 9,885. 594

M.JARCA 2000VONČINA NEJC 9,896. 591

M.KRPAN 2000AVDIĆ BENJAMIN 9,967. 575

POLJE 2000TRKAJ NIK 10,038. 558

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 10,059. 554

SOSTRO 2000ŠUBELJ DOMEN 10,0610. 552

SOSTRO 2000MRZLIKAR ŽIGA 10,0711. 549

M.JARCA 2001IVETIČ JANKO 10,0812. 547

M.JARCA 2000PERTOT NATAN 10,1113. 541

N.JARŠE 2001RISTIĆ IGOR 10,1113. 541

J.MOŠKRIČ 2001GOMILŠEK JAKOB 10,2015. 521

M.JARCA 2001KRALJIČ MATIC 10,2416. 512

SOSTRO 2000SEŠEK ŽIGA 10,5317. 453

N.JARŠE 2001SMRKOLJ BLAŽ 10,5418. 451

M.KRPAN 2000PANTELIČ VID 10,5418. 451

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN 10,5520. 449

M.KRPAN 2000MIŠČIČ MATEVŽ 10,7021. 419

N.JARŠE 2001VIDRIH  JOŠT 10,8422. 392

KAŠELJ 2001BERDAJS GRAD MAKS 10,9123. 379

KAŠELJ 2001HALILI ADRIAN 10,9324. 376

N.JARŠE 2001ABAZAJ  ART 10,9525. 372

M.KRPAN 2000ŠETRAJČIČ TIMOTEJ 11,0126. 360

J.MOŠKRIČ 2000PREŠEREN TIM 11,3627. 300

M.KRPAN 2000TOMAŽEVIČ MATIC NN

M.KRPAN 2000JANKOVIČ ALEKS NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

najmlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 2000KAVČIČ  JAK 3,961. 662

SOSTRO 2000BIRK JERNEJ 3,852. 636

M.JARCA 2000LOBODA MARK 3,793. 622

J.MOŠKRIČ 2001ANŽIN TJAŽ 3,794. 622

M.KRPAN 2000PELICON JAKOB 3,635. 585

M.KRPAN 2000HOČEVAR DOMEN 3,626. 583

J.MOŠKRIČ 2000ANČIMER MATIC 3,517. 557

M.JARCA 2000DROLC OŽBE 3,488. 550

KAŠELJ 2000MIHELČIČ ŽAN 3,459. 543

M.KRPAN 2000JANKOVIČ ALEKS 3,4410. 541

SOSTRO 2000ŠKODA ALJAŽ 3,4411. 541

N.JARŠE 2001PODOBNIK BENJAMIN 3,4112. 534

SOSTRO 2000KRIVIC ANDRAŽ 3,3313. 515

N.JARŠE 2001KORUN NINO TONI 3,1314. 468

J.MOŠKRIČ 2000TURK ANŽE 3,0715. 454

KAŠELJ 2001KUNC GREGOR 2,8216. 395

M.JARCA 2000MAUHAR MARCEL 2,8217. 395

KAŠELJ 2001SMREKAR PETER 2,7518. 379

N.FUŽINE 2001STOJANOVIČ GAL STEFAN NN

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2000GRAHOVAC  GREGOR 9,021. 807

SOSTRO 2000KURENT LUKA 9,132. 778

J.MOŠKRIČ 2000KOŠMRL NEJC 9,453. 696

M.JARCA 2000VLASTELICA TIM 9,844. 603

M.JARCA 2000VONČINA NEJC 9,885. 594

J.MOŠKRIČ 2000PAVLIČ MATIC 10,046. 556
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,871. 664q

J.MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 10,142. 595q

SOSTRO 2000PESTOTNIK EMA 10,323. 553

M.JARCA 2000ANIČIN MAJA 10,624. 486

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA 10,885. 430

M.KRPAN 2000SULTANOVA ASSIJA 11,766. 267

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2000VIDIŠ ELA 10,191. 583q

M.JARCA 2001BRECELJ ANA 10,282. 562

SOSTRO 2000JANČAR  TEJA 10,353. 546

KAŠELJ 2000HREN METKA 11,124. 381

M.KRPAN 2000KNEZ TAJA 11,735. 272

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 9,281. 821q

J.MOŠKRIČ 2000BLAKAJ LAURA 10,212. 579q

M.JARCA 2000BRČKALIJA AJDA 10,553. 501

M.KRPAN 2000SKENDEROVIĆ AMELISA 10,934. 420

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2001SKERLEP PETRA 10,061. 615q

SOSTRO 2000ZAGORC HANA 10,732. 462

M.KRPAN 2000ČESNIK TIA 11,213. 364

M.JARCA 2000RUPERT URŠA NN

N.FUŽINE 2001OPEKA LARA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 2000GIACOMELLI KLARA 10,321. 553

J.MOŠKRIČ 2001GOLJA GAJA 10,672. 475

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA 10,823. 443

M.KRPAN 2000ŠTAUBER URŠKA 11,024. 401

SOSTRO 2000KAMNIKAR SARA 11,205. 366

M.JARCA 2001DOBOVŠEK LEJA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 9,281. 821

N.JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,872. 664

J.MOŠKRIČ 2001SKERLEP PETRA 10,063. 615

J.MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 10,144. 595

J.MOŠKRIČ 2000VIDIŠ ELA 10,195. 583

J.MOŠKRIČ 2000BLAKAJ LAURA 10,216. 579

M.JARCA 2001BRECELJ ANA 10,287. 562

N.JARŠE 2000GIACOMELLI KLARA 10,328. 553

SOSTRO 2000PESTOTNIK EMA 10,328. 553

SOSTRO 2000JANČAR  TEJA 10,3510. 546

M.JARCA 2000BRČKALIJA AJDA 10,5511. 501

M.JARCA 2000ANIČIN MAJA 10,6212. 486

J.MOŠKRIČ 2001GOLJA GAJA 10,6713. 475

SOSTRO 2000ZAGORC HANA 10,7314. 462

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA 10,8215. 443

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA 10,8816. 430

M.KRPAN 2000SKENDEROVIĆ AMELISA 10,9317. 420

M.KRPAN 2000ŠTAUBER URŠKA 11,0218. 401

KAŠELJ 2000HREN METKA 11,1219. 381

SOSTRO 2000KAMNIKAR SARA 11,2020. 366

M.KRPAN 2000ČESNIK TIA 11,2121. 364

M.KRPAN 2000KNEZ TAJA 11,7322. 272

M.KRPAN 2000SULTANOVA ASSIJA 11,7623. 267

M.JARCA 2001DOBOVŠEK LEJA NN

M.JARCA 2000RUPERT URŠA NN

N.FUŽINE 2001OPEKA LARA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

najmlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 2000SEMRAJC MAŠA 4,011. 723

J.MOŠKRIČ 2000ISSAH TJAŠA 3,732. 651

N.JARŠE 2000JEŽ KATARINA 3,673. 635

SOSTRO 2000BRODNJAK BRINA 3,634. 625

M.JARCA 2000KALJEVIČ MARINA 3,505. 591

J.MOŠKRIČ 2000GAVRILOVIĆ JELENA 3,456. 578

KAŠELJ 2000BUDIN NIKA 3,427. 571

N.JARŠE 2001KOSTIČ ČIŽMEŠIJA IDA 3,178. 507

M.KRPAN 2000KAVČIČ MAŠA 3,149. 499

M.KRPAN 2000BULATOVIĆ KOSJENKA 3,1210. 494

M.JARCA 2001NIKOLIČ ANA TIJA 3,1011. 489

M.KRPAN 2001PETROVČIČ BRINA 3,0912. 486

KAŠELJ 2001MATIČ MAJA 2,9813. 458

SOSTRO 2000SITAR ANDREJA 2,9614. 453

SOSTRO 2000VIDMAR LAVRA 2,9015. 438

M.JARCA 2001DOBOVŠEK ŽANA 2,7816. 408

N.FUŽINE 2001HABJANIČ PIA NN

N.FUŽINE 2001KREŠTIČ SARA NN

N.FUŽINE 2001SRAKA MARUŠA NN

KAŠELJ 2000TOMŠIČ EVA NN

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 2001KEBER TARA 9,201. 844

N.JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 9,712. 705

J.MOŠKRIČ 2001SKERLEP PETRA 10,063. 615

J.MOŠKRIČ 2000BLAKAJ LAURA 10,064. 615

J.MOŠKRIČ 2000VIDIŠ ELA 10,105. 605

J.MOŠKRIČ 2000SNEDEC ANJA 10,116. 603
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (POLJE) 43251.

 (SOSTRO) 41472.

 (J.MOŠKRIČ) 40103.

 (M.JARCA) 39664.

 (M.KRPAN) 39105.

 (N.JARŠE) 38166.

 (N.FUŽINE) 20177.

 (KAŠELJ) 18408.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

mlajše učenke

 (M.JARCA) 40661.

 (M.KRPAN) 40172.

 (J.MOŠKRIČ) 39323.

 (SOSTRO) 38774.

 (KAŠELJ) 35055.

 (N.JARŠE) 27376.

 (POLJE) 15007.

 (N.FUŽINE) 6048.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina

20.1.2011, 12:10:19

Stran 21 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 20. januar 2011

najmlajši učenci

 (J.MOŠKRIČ) 26821.

 (SOSTRO) 25072.

 (M.JARCA) 23783.

 (M.KRPAN) 21944.

 (N.JARŠE) 21885.

 (KAŠELJ) 18716.

 (POLJE) 5587.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

najmlajše učenke

 (J.MOŠKRIČ) 26041.

 (N.JARŠE) 24002.

 (KAŠELJ) 23033.

 (SOSTRO) 21774.

 (M.JARCA) 21435.

 (M.KRPAN) 18146.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina

20.1.2011, 12:10:19

Stran 22 od 22
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


